
Seynod Neigeos
Campus

BUS
TOUTES LES
17 MIN* 

              

SEYNOD NEIGEOS                                 05:54 06:15 06:35 06:49 07:02 07:16 07:30 07:45 07:58 08:11 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:54 10:09 10:23 10:37 10:52 11:08 11:24 11:40 11:56 12:10 12:27 12:43 12:59 13:15 13:33 13:50 14:07 14:23 14:39 14:55 15:11 15:28 15:45 16:01 16:17 16:33 16:49 17:02 17:17 17:32 17:45 18:01 18:16 18:32 18:47 19:03 19:22 19:39 19:57
Saint-Jean                                   05:58 06:19 06:39 06:53 07:06 07:20 07:34 07:49 08:02 08:16 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:13 10:27 10:41 10:56 11:12 11:28 11:45 12:00 12:14 12:31 12:47 13:03 13:19 13:38 13:54 14:11 14:27 14:43 14:59 15:16 15:32 15:49 16:05 16:21 16:37 16:53 17:08 17:22 17:36 17:49 18:05 18:20 18:36 18:51 19:08 19:26 19:43 20:01
L.P. Gordini                                 06:00 06:21 06:42 06:57 07:10 07:24 07:38 07:53 08:06 08:19 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:02 10:17 10:31 10:45 11:00 11:16 11:32 11:48 12:04 12:18 12:35 12:51 13:07 13:23 13:41 13:58 14:15 14:31 14:47 15:03 15:19 15:36 15:53 16:09 16:25 16:41 16:57 17:11 17:26 17:40 17:53 18:09 18:24 18:40 18:55 19:11 19:28 19:45 20:03

IPAC-St-Michel 06:05 06:26 06:47 07:02 07:15 07:29 07:43 07:58 08:11 08:24 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:07 10:22 10:36 10:50 11:05 11:21 11:37 11:53 12:09 12:26 12:43 12:59 13:15 13:31 13:48 14:03 14:20 14:36 14:52 15:08 15:25 15:41 15:58 16:15 16:31 16:47 17:02 17:17 17:31 17:45 17:58 18:14 18:29 18:45 19:00 19:16 19:33 19:50 20:08
Lycée Gabriel Fauré                       06:08 06:29 06:51 07:05 07:19 07:33 07:47 08:02 08:16 08:29 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:12 10:27 10:41 10:55 11:10 11:26 11:42 11:58 12:14 12:31 12:48 13:04 13:20 13:36 13:53 14:08 14:25 14:41 14:57 15:13 15:30 15:46 16:03 16:20 16:36 16:52 17:07 17:22 17:36 17:50 18:03 18:19 18:34 18:50 19:05 19:21 19:37 19:54 20:11

GARE QUAI SUD                                  06:11 06:32 06:53 07:08 07:22 07:36 07:50 08:05 08:19 08:32 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:15 10:30 10:44 10:58 11:13 11:29 11:45 12:01 12:18 12:35 12:52 13:08 13:24 13:40 13:56 14:12 14:29 14:45 15:01 15:17 15:33 15:50 16:07 16:24 16:40 16:56 17:11 17:25 17:40 17:54 18:07 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:40 19:57 20:14
Lycée Berthollet                       06:15 06:36 06:57 07:12 07:27 07:41 07:55 08:10 08:24 08:38 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:50 11:04 11:19 11:35 11:51 12:08 12:24 12:41 12:57 13:13 13:29 13:45 14:02 14:18 14:35 14:51 15:07 15:23 15:40 15:56 16:13 16:30 16:46 17:02 17:17 17:32 17:46 18:00 18:13 18:29 18:44 18:58 19:13 19:29 19:45 20:02 20:19

Plaine Novel                                   06:19 06:40 07:01 07:16 07:31 07:45 07:59 08:15 08:29 08:42 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:25 10:41 10:55 11:09 11:25 11:41 11:57 12:13 12:29 12:46 13:02 13:18 13:34 13:50 14:06 14:23 14:40 14:56 15:13 15:29 15:45 16:02 16:19 16:36 16:52 17:08 17:23 17:37 17:52 18:06 18:19 18:35 18:50 19:04 19:19 19:33 19:50 20:07 20:24
Evire                                       06:23 06:44 07:05 07:20 07:36 07:50 08:04 08:20 08:34 08:47 09:01 09:16 09:31 09:46 10:02 10:17 10:31 10:47 11:01 11:15 11:31 11:47 12:03 12:19 12:35 12:52 13:08 13:24 13:40 13:56 14:12 14:29 14:46 15:02 15:19 15:35 15:51 16:08 16:25 16:42 16:58 17:14 17:29 17:43 17:58 18:12 18:25 18:41 18:56 19:10 19:25 19:39 19:55 20:12 20:29

PONCHY                                 06:26 06:47 07:09 07:23 07:39 07:53 08:07 08:23 08:37 08:50 09:04 09:19 09:34 09:49 10:05 10:20 10:34 10:50 11:04 11:18 11:34 11:50 12:06 12:22 12:38 12:55 13:11 13:27 13:43 13:59 14:15 14:32 14:49 15:05 15:22 15:38 15:54 16:11 16:28 16:45 17:01 17:17 17:32 17:46 18:01 18:15 18:28 18:44 18:59 19:13 19:28 19:42 19:58 20:15 20:32
I.U.T                                          06:28 06:49 07:11 07:25 07:41 07:55 08:09 08:25 08:39 08:52 09:06 09:21 09:36 09:51 10:07 10:22 10:36 10:52 11:06 11:20 11:36 11:52 12:08 12:24 12:40 12:57 13:13 13:29 13:45 14:01 14:17 14:34 14:51 15:07 15:24 15:40 15:56 16:13 16:30 16:47 17:03 17:19 17:34 17:48 18:03 18:17 18:30 18:46 19:01 19:15 19:30 19:44 20:00 20:17 20:34

CAMPUS                                         06:29 06:50 07:12 07:26 07:42 07:56 08:10 08:26 08:40 08:53 09:07 09:22 09:37 09:52 10:08 10:23 10:37 10:53 11:07 11:21 11:37 11:53 12:09 12:25 12:41 12:58 13:14 13:30 13:46 14:02 14:18 14:35 14:52 15:08 15:25 15:41 15:57 16:14 16:31 16:48 17:04 17:20 17:35 17:49 18:04 18:18 18:31 18:47 19:02 19:16 19:31 19:45 20:01 20:18 20:35

CAMPUS 05:54 06:13 06:32 06:44 06:59 07:11 07:24 07:36 07:50 08:04 08:18 08:33 08:48 09:04 09:19 09:35 09:52 10:09 10:26 10:45 11:00 11:15 11:31 11:47 12:03 12:20 12:37 12:53 13:09 13:25 13:41 13:57 14:13 14:30 14:46 15:02 15:18 15:33 15:49 16:06 16:21 16:35 16:50 17:05 17:21 17:36 17:51 18:06 18:23 18:38 18:54 19:10 19:25 19:40 19:56
I.U.T. 05:55 06:14 06:33 06:45 07:00 07:12 07:24 07:37 07:51 08:05 08:19 08:34 08:49 09:04 09:20 09:36 09:53 10:10 10:27 10:45 11:01 11:16 11:32 11:48 12:04 12:21 12:37 12:54 13:10 13:26 13:42 13:58 14:14 14:31 14:47 15:03 15:19 15:34 15:50 16:06 16:22 16:36 16:51 17:06 17:22 17:37 17:52 18:07 18:24 18:39 18:55 19:11 19:26 19:41 19:56

Ponchy 05:57 06:16 06:35 06:47 07:02 07:14 07:27 07:39 07:53 08:07 08:21 08:36 08:51 09:07 09:22 09:38 09:55 10:12 10:29 10:48 11:03 11:18 11:34 11:50 12:06 12:23 12:40 12:56 13:12 13:28 13:44 14:00 14:16 14:33 14:49 15:05 15:21 15:36 15:52 16:09 16:24 16:38 16:53 17:08 17:24 17:39 17:54 18:09 18:26 18:41 18:57 19:13 19:28 19:43 19:58
Evire 06:00 06:19 06:38 06:50 07:05 07:18 07:30 07:43 07:57 08:11 08:25 08:40 08:55 09:10 09:26 09:42 09:59 10:16 10:33 10:51 11:07 11:22 11:38 11:54 12:10 12:27 12:43 13:00 13:16 13:32 13:48 14:04 14:20 14:37 14:53 15:09 15:25 15:40 15:56 16:12 16:28 16:42 16:57 17:12 17:28 17:43 17:58 18:13 18:30 18:45 19:00 19:16 19:31 19:46 20:01

Plaine Novel 06:04 06:23 06:42 06:54 07:09 07:22 07:35 07:48 08:02 08:16 08:30 08:45 09:00 09:15 09:31 09:47 10:04 10:21 10:38 10:56 11:12 11:27 11:43 11:59 12:15 12:32 12:48 13:05 13:21 13:37 13:53 14:09 14:25 14:42 14:58 15:14 15:30 15:46 16:02 16:18 16:34 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05
Lycée Berthollet 06:07 06:26 06:45 06:57 07:13 07:26 07:40 07:52 08:06 08:20 08:34 08:49 09:04 09:20 09:35 09:51 10:08 10:25 10:42 11:01 11:16 11:31 11:47 12:03 12:19 12:36 12:53 13:09 13:25 13:41 13:57 14:13 14:29 14:46 15:02 15:18 15:34 15:50 16:06 16:23 16:38 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:10

GARE QUAI OUEST 06:12 06:31 06:50 07:03 07:19 07:32 07:45 07:58 08:12 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:42 09:59 10:16 10:33 10:50 11:08 11:24 11:39 11:55 12:11 12:27 12:43 12:59 13:16 13:32 13:49 14:05 14:21 14:37 14:54 15:10 15:26 15:42 15:58 16:14 16:30 16:46 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:46 19:01 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15
Lycée Gabriel Fauré 06:13 06:32 06:51 07:05 07:21 07:34 07:47 08:00 08:14 08:28 08:43 08:58 09:13 09:29 09:44 10:01 10:18 10:35 10:52 11:11 11:26 11:41 11:57 12:13 12:29 12:46 13:03 13:19 13:35 13:51 14:07 14:23 14:39 14:56 15:12 15:29 15:45 16:01 16:17 16:33 16:49 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:32 18:48 19:03 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17

IPAC-St-Michel 06:16 06:35 06:54 07:08 07:24 07:37 07:51 08:03 08:18 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:48 10:05 10:22 10:39 10:57 11:15 11:31 11:46 12:02 12:18 12:34 12:51 13:08 13:24 13:40 13:56 14:12 14:28 14:44 15:01 15:17 15:34 15:50 16:06 16:22 16:38 16:54 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:37 18:53 19:08 19:21 19:36 19:51 20:05 20:21
L.P. Gordini 06:21 06:40 06:59 07:13 07:29 07:42 07:56 08:08 08:23 08:37 08:52 09:07 09:22 09:38 09:53 10:10 10:27 10:44 11:02 11:21 11:36 11:51 12:08 12:24 12:39 12:56 13:14 13:29 13:45 14:01 14:17 14:33 14:49 15:06 15:22 15:39 15:55 16:11 16:28 16:44 17:00 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:42 18:58 19:13 19:26 19:41 19:56 20:10 20:25
Saint-Jean 06:23 06:42 07:01 07:17 07:33 07:46 07:59 08:12 08:27 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:57 10:14 10:31 10:48 11:06 11:24 11:40 11:55 12:12 12:28 12:43 13:00 13:17 13:33 13:49 14:05 14:21 14:37 14:53 15:10 15:26 15:43 15:59 16:15 16:32 16:48 17:04 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:46 19:02 19:17 19:30 19:45 19:59 20:13 20:28

SEYNOD NEIGEOS 06:28 06:47 07:06 07:22 07:38 07:51 08:04 08:17 08:32 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:02 10:19 10:36 10:53 11:11 11:29 11:45 12:00 12:17 12:33 12:48 13:05 13:22 13:38 13:54 14:10 14:26 14:42 14:58 15:15 15:31 15:48 16:04 16:20 16:37 16:53 17:09 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:51 19:07 19:22 19:35 19:50 20:04 20:18 20:33

Seynod Neigeos     
      Campus

An
ne

cy
 -

 ©
 S

IB
RA

 -
 0

3/
20

24

Samedi et l’été

Je
an Clerc

Paix
Lycé

e Berth
olle

t

Galerie
s L

afaye
tte

Paul G
uito

n

Général d
e Gaulle

Plaine Éco
le

Plaine Novel

Evir
e

Bosso
ns

Croix-
Bataille

ur

Ponch
y

Charby

I.U
.T.

Angoulême

Longire
t

Muraillo
ns

Saint-J
ean

Seyn
od Polyn

ôme

Regains

Pré Forn
et

L.P. G
ordini

Loverch
y V

illa
ge

Trois F
ontaines

Vieux M
oulin

s

Sibra
IPAC-S

t-M
ich

el

Loverch
y C

ité

Croix 
Rouge

Lycé
e G. F

auré

Aléry 
Banque 

   d
e France

Palais 
de Ju

sti
ce

Bonlie
u

Sommeille
r

Gare Quai O
uest

SEYNOD
NEIGEOS CAMPUS

4 min. 6 min. 12 min. 6 min. 11 min. 7 min.

    G
are

Quai S
ud

Bonlie
u

Vaugelas

Temps de parcours moyen

Plaine Edelw
eiss

Léandre Vailla
t

France
 M

aquis

France
 M

aquis

Anémones

4                      4                     
40AB

2 11 23

11
23

23 23 27 27 27 27

27

2
27

5 10 20 26 2715AB

1 5
10 20 82

13 5 82 121

Temps de parcours moyen

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

Été du 1er juillet au 31 août 2024

+ DE BUS

LE SAMEDI ET L'ÉTÉ

Valable à partir du
29 avril
2024

4

En cas de circulation difficile 
sur l'avenue du Rhône, 
la ligne 4 peut être déviée 
via l'avenue du Pont-Neuf 
(arrêts "Lycée G. Fauré" et 
"Croix Rouge" non desservis).

BON
À SAVOIR

TÉLÉCHARGEZ

L'APPLI SIBRA

POUR PLUS D'INFOS

Valable à partir du
29 avril
2024

4



Du lundi au vendredi jusqu'à l'été

Seynod Neigeos     
      Campus

Temps de parcours moyen

BUS
TOUTES LES
17 MIN* 

 Cette ligne est entièrement accessible aux personnes  
 à mobilité réduite et aux fauteuils roulants (véhicules  
 à plancher surbaissé, emplacement réservé aux  
 fauteuils et rampe d’accès).

>  RETROUVEZ L’HORAIRE  
EN TEMPS RÉEL À VOTRE 
ARRÊT SUR L’ APPLI SIBRA

*  Fréquence moyenne sur la journée, 
du lundi au vendredi, hors été

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra@sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

APPLI SIBRA  
À télécharger sur

SEYNOD NEIGEOS                                 05:54 06:14 06:35 06:42 06:50 06:55 06:59 07:05 07:11 07:22 07:34 07:50 08:04 08:16 08:27 08:40 08:55 09:08 09:22 09:35 09:49 10:03 10:17 10:31 10:44 10:58 11:13 11:27 11:40 11:53 12:05 12:20 12:33 12:46 12:59 13:13 13:27 13:40 13:54 14:08 14:22 14:35 14:49 15:01 15:11 15:24 15:35 15:46 15:57 16:08 16:17 16:28 16:38 16:51 17:02 17:12 17:23 17:35 17:46 17:57 18:10 18:22 18:35 18:47 18:59 19:13 19:27 19:43 20:01
Saint-Jean                            05:58 06:18 06:39 06:46 06:54 06:59 07:03 07:09 07:15 07:27 07:40 07:56 08:09 08:21 08:32 08:45 08:59 09:12 09:26 09:39 09:53 10:07 10:21 10:35 10:48 11:02 11:17 11:31 11:44 11:57 12:10 12:24 12:37 12:50 13:03 13:18 13:31 13:44 13:58 14:12 14:26 14:39 14:53 15:05 15:16 15:29 15:40 15:51 16:02 16:13 16:22 16:33 16:44 16:56 17:07 17:17 17:28 17:40 17:51 18:02 18:15 18:26 18:39 18:51 19:03 19:17 19:31 19:47 20:05
L.P. Gordini                                   06:00 06:21 06:42 06:49 06:57 07:03 07:07 07:13 07:19 07:31 07:44 08:00 08:13 08:25 08:36 08:49 09:03 09:16 09:30 09:43 09:57 10:11 10:25 10:39 10:52 11:06 11:21 11:35 11:48 12:01 12:14 12:28 12:41 12:54 13:07 13:22 13:35 13:48 14:02 14:16 14:30 14:43 14:57 15:09 15:20 15:33 15:44 15:55 16:06 16:17 16:26 16:37 16:48 17:00 17:11 17:21 17:32 17:44 17:55 18:06 18:19 18:30 18:43 18:55 19:07 19:21 19:35 19:51 20:09

IPAC-St-Michel                             06:05 06:26 06:47 06:54 07:02 07:08 07:12 07:18 07:24 07:37 07:51 08:06 08:19 08:31 08:42 08:55 09:09 09:22 09:36 09:49 10:03 10:16 10:30 10:44 10:57 11:11 11:26 11:40 11:54 12:07 12:22 12:35 12:49 13:02 13:15 13:29 13:40 13:53 14:07 14:21 14:35 14:48 15:02 15:15 15:26 15:39 15:50 16:01 16:12 16:23 16:33 16:44 16:55 17:06 17:17 17:27 17:38 17:50 18:01 18:11 18:24 18:35 18:48 19:00 19:12 19:26 19:40 19:56 20:14
Lycée Gabriel Fauré                         06:08 06:29 06:51 06:58 07:06 07:12 07:17 07:23 07:29 07:42 07:56 08:11 08:24 08:36 08:47 09:00 09:14 09:27 09:41 09:54 10:08 10:21 10:35 10:49 11:02 11:16 11:31 11:45 11:59 12:13 12:27 12:40 12:54 13:07 13:21 13:34 13:46 13:58 14:12 14:26 14:40 14:53 15:07 15:20 15:32 15:44 15:55 16:07 16:18 16:29 16:39 16:50 17:01 17:12 17:23 17:34 17:45 17:56 18:07 18:17 18:29 18:40 18:53 19:05 19:17 19:30 19:44 20:00 20:18

GARE QUAI SUD                                  06:11 06:32 06:54 07:01 07:09 07:15 07:20 07:26 07:33 07:46 08:00 08:15 08:28 08:40 08:51 09:04 09:17 09:30 09:44 09:57 10:11 10:24 10:38 10:52 11:06 11:20 11:35 11:49 12:03 12:17 12:31 12:44 12:58 13:11 13:25 13:38 13:50 14:02 14:16 14:30 14:44 14:57 15:11 15:24 15:36 15:48 15:59 16:11 16:22 16:33 16:44 16:55 17:06 17:16 17:27 17:38 17:49 18:00 18:11 18:21 18:33 18:43 18:56 19:08 19:20 19:33 19:47 20:03 20:21
Lycée Berthollet                      06:15 06:36 06:58 07:05 07:14 07:20 07:25 07:33 07:40 07:51 08:05 08:20 08:33 08:45 08:56 09:09 09:22 09:35 09:49 10:02 10:16 10:29 10:43 10:57 11:11 11:25 11:40 11:54 12:10 12:22 12:36 12:49 13:03 13:16 13:30 13:43 13:55 14:07 14:21 14:35 14:49 15:02 15:17 15:30 15:42 15:54 16:06 16:18 16:29 16:40 16:51 17:02 17:13 17:23 17:34 17:45 17:56 18:07 18:18 18:28 18:38 18:48 19:01 19:13 19:25 19:38 19:52 20:08 20:26

Plaine Novel                              06:18 06:39 07:01 07:09 07:19 07:25 07:31 07:39 07:46 07:57 08:11 08:26 08:39 08:50 09:01 09:14 09:27 09:40 09:54 10:07 10:21 10:34 10:48 11:03 11:17 11:31 11:46 12:00 12:16 12:28 12:42 12:55 13:09 13:22 13:36 13:49 14:01 14:13 14:27 14:41 14:55 15:08 15:22 15:35 15:47 16:00 16:12 16:24 16:35 16:46 16:57 17:08 17:20 17:29 17:40 17:51 18:02 18:14 18:24 18:34 18:44 18:53 19:06 19:18 19:29 19:42 19:56 20:12 20:30
Evire                                      06:23 06:44 07:06 07:14 07:24 07:32 07:39 07:47 07:54 08:04 08:18 08:33 08:46 08:57 09:07 09:20 09:33 09:46 10:00 10:13 10:27 10:40 10:54 11:09 11:23 11:37 11:52 12:06 12:22 12:34 12:48 13:01 13:15 13:28 13:42 13:55 14:07 14:19 14:33 14:47 15:01 15:14 15:28 15:41 15:53 16:06 16:18 16:30 16:41 16:52 17:03 17:15 17:27 17:36 17:47 17:58 18:09 18:21 18:30 18:40 18:50 18:59 19:12 19:24 19:35 19:48 20:02 20:18 20:36

Ponchy                              06:26 06:47 07:09 07:17 07:28 07:36 07:43 07:51 07:58 08:07 08:21 08:36 08:49 09:00 09:10 09:23 09:36 09:49 10:03 10:16 10:30 10:43 10:57 11:12 11:26 11:40 11:55 12:09 12:25 12:37 12:51 13:04 13:18 13:31 13:45 13:58 14:10 14:22 14:36 14:50 15:04 15:17 15:31 15:44 15:56 16:09 16:21 16:33 16:44 16:55 17:06 17:18 17:30 17:39 17:50 18:01 18:12 18:24 18:33 18:43 18:53 19:02 19:15 19:27 19:38 19:51 20:05 20:21 20:39
I.U.T                                          06:28 06:49 07:11 07:19 07:30 07:38 07:45 07:53 08:00 08:09 08:23 08:38 08:51 09:02 09:12 09:25 09:38 09:51 10:05 10:18 10:32 10:45 10:59 11:14 11:28 11:42 11:57 12:11 12:27 12:39 12:53 13:06 13:20 13:33 13:47 14:00 14:12 14:24 14:38 14:52 15:06 15:19 15:33 15:46 15:58 16:11 16:23 16:35 16:46 16:57 17:08 17:20 17:32 17:41 17:52 18:03 18:14 18:26 18:35 18:45 18:55 19:04 19:17 19:29 19:40 19:53 20:07 20:23 20:41

CAMPUS                                         06:29 06:50 07:13 07:21 07:32 07:40 07:47 07:55 08:02 08:11 08:25 08:40 08:53 09:04 09:14 09:27 09:40 09:53 10:06 10:19 10:33 10:46 11:00 11:15 11:29 11:43 11:58 12:12 12:29 12:41 12:55 13:08 13:21 13:34 13:48 14:01 14:13 14:25 14:39 14:53 15:07 15:20 15:34 15:47 15:59 16:12 16:25 16:37 16:48 16:59 17:10 17:22 17:34 17:43 17:54 18:05 18:16 18:28 18:36 18:46 18:56 19:05 19:18 19:30 19:41 19:54 20:08 20:24 20:42

CAMPUS                                         05:54 06:14 06:35 06:46 06:57 07:09 07:20 07:29 07:39 07:49 07:57 08:07 08:17 08:28 08:39 08:54 09:09 09:22 09:36 09:50 10:04 10:18 10:32 10:45 10:59 11:12 11:27 11:39 11:50 12:02 12:14 12:27 12:41 12:53 13:06 13:19 13:32 13:47 14:01 14:15 14:28 14:41 14:53 15:05 15:17 15:28 15:39 15:50 16:00 16:11 16:21 16:33 16:46 16:57 17:08 17:19 17:30 17:42 17:55 18:08 18:21 18:34 18:46 19:00 19:15 19:30 19:44 20:00 20:15
I.U.T                                          05:55 06:15 06:36 06:47 06:58 07:10 07:21 07:30 07:40 07:50 07:58 08:08 08:18 08:29 08:40 08:55 09:10 09:23 09:37 09:51 10:05 10:19 10:33 10:46 11:00 11:13 11:28 11:40 11:51 12:03 12:15 12:28 12:42 12:54 13:07 13:20 13:33 13:48 14:02 14:16 14:29 14:42 14:54 15:06 15:18 15:29 15:40 15:51 16:01 16:12 16:22 16:34 16:47 16:58 17:09 17:20 17:31 17:43 17:56 18:09 18:22 18:35 18:47 19:01 19:16 19:31 19:45 20:01 20:16

PONCHY                             05:57 06:17 06:38 06:49 07:00 07:13 07:24 07:33 07:43 07:53 08:01 08:11 08:21 08:32 08:43 08:58 09:13 09:26 09:40 09:54 10:08 10:21 10:35 10:49 11:03 11:16 11:31 11:43 11:54 12:06 12:18 12:31 12:45 12:57 13:10 13:23 13:36 13:50 14:04 14:18 14:31 14:44 14:57 15:09 15:21 15:32 15:43 15:54 16:04 16:15 16:25 16:37 16:50 17:01 17:12 17:23 17:34 17:46 17:59 18:12 18:25 18:37 18:49 19:03 19:18 19:33 19:47 20:03 20:18
Evire                                   06:00 06:20 06:41 06:52 07:04 07:17 07:28 07:38 07:48 07:58 08:05 08:15 08:25 08:36 08:47 09:02 09:17 09:30 09:44 09:58 10:12 10:25 10:39 10:53 11:07 11:20 11:35 11:47 11:59 12:11 12:22 12:35 12:49 13:01 13:14 13:27 13:40 13:54 14:08 14:22 14:35 14:48 15:01 15:13 15:25 15:36 15:47 15:58 16:08 16:19 16:30 16:42 16:54 17:05 17:17 17:28 17:39 17:51 18:04 18:17 18:29 18:41 18:53 19:07 19:22 19:37 19:51 20:07 20:22

Plaine Novel                                06:04 06:24 06:45 06:56 07:09 07:22 07:33 07:43 07:53 08:03 08:10 08:20 08:30 08:41 08:52 09:07 09:22 09:35 09:49 10:03 10:17 10:30 10:44 10:58 11:12 11:25 11:40 11:52 12:04 12:16 12:27 12:40 12:54 13:06 13:19 13:32 13:45 13:59 14:13 14:27 14:40 14:53 15:06 15:18 15:30 15:41 15:52 16:03 16:14 16:25 16:36 16:48 17:00 17:11 17:23 17:34 17:46 17:58 18:11 18:24 18:36 18:47 18:59 19:13 19:27 19:41 19:55 20:11 20:26
Lycée Berthollet                             06:07 06:27 06:48 07:00 07:14 07:28 07:39 07:50 08:00 08:08 08:16 08:27 08:37 08:48 08:58 09:12 09:27 09:41 09:55 10:09 10:22 10:35 10:49 11:03 11:17 11:30 11:45 11:57 12:10 12:21 12:32 12:45 12:58 13:11 13:24 13:37 13:51 14:05 14:19 14:33 14:46 14:59 15:12 15:24 15:36 15:47 15:58 16:09 16:20 16:31 16:43 16:55 17:07 17:18 17:30 17:41 17:53 18:05 18:17 18:30 18:40 18:51 19:03 19:17 19:31 19:45 19:59 20:14 20:29

GARE QUAI OUEST                                06:12 06:32 06:54 07:06 07:20 07:34 07:45 07:56 08:06 08:14 08:22 08:33 08:43 08:54 09:04 09:18 09:33 09:47 10:01 10:15 10:28 10:41 10:55 11:09 11:23 11:36 11:51 12:03 12:17 12:28 12:38 12:51 13:04 13:17 13:30 13:43 13:57 14:11 14:25 14:39 14:52 15:05 15:18 15:30 15:42 15:53 16:04 16:15 16:26 16:37 16:49 17:01 17:13 17:24 17:36 17:47 17:59 18:11 18:23 18:36 18:46 18:57 19:09 19:23 19:37 19:51 20:05 20:20 20:35
Lycée Gabriel Fauré                          06:13 06:33 06:56 07:08 07:22 07:37 07:48 07:59 08:08 08:16 08:24 08:35 08:45 08:56 09:06 09:20 09:35 09:49 10:03 10:17 10:30 10:43 10:57 11:11 11:25 11:38 11:53 12:05 12:19 12:30 12:40 12:54 13:07 13:20 13:33 13:46 13:59 14:13 14:27 14:41 14:54 15:07 15:20 15:32 15:44 15:55 16:06 16:17 16:29 16:40 16:52 17:04 17:16 17:27 17:39 17:49 18:01 18:13 18:25 18:38 18:48 18:59 19:11 19:25 19:39 19:53 20:07 20:22 20:37

IPAC-St-Michel                                  06:16 06:36 06:59 07:11 07:27 07:42 07:53 08:04 08:13 08:21 08:29 08:40 08:50 09:00 09:10 09:24 09:39 09:53 10:07 10:21 10:34 10:47 11:01 11:15 11:29 11:42 11:57 12:10 12:24 12:35 12:45 12:59 13:12 13:25 13:38 13:51 14:04 14:18 14:32 14:46 14:59 15:12 15:25 15:37 15:49 16:00 16:11 16:22 16:34 16:45 16:57 17:09 17:21 17:32 17:44 17:54 18:06 18:18 18:30 18:43 18:52 19:03 19:15 19:29 19:43 19:57 20:10 20:25 20:40
L.P. Gordini                                  06:21 06:41 07:04 07:17 07:33 07:48 08:00 08:11 08:19 08:27 08:35 08:46 08:56 09:05 09:15 09:29 09:44 09:58 10:12 10:26 10:39 10:52 11:06 11:21 11:35 11:48 12:03 12:16 12:30 12:41 12:51 13:06 13:19 13:32 13:45 13:57 14:09 14:23 14:37 14:51 15:04 15:18 15:31 15:43 15:55 16:06 16:17 16:28 16:40 16:51 17:03 17:15 17:27 17:38 17:50 18:00 18:12 18:24 18:35 18:48 18:57 19:08 19:20 19:34 19:48 20:02 20:15 20:30 20:44
Saint-Jean                                    06:24 06:44 07:08 07:21 07:37 07:52 08:04 08:15 08:23 08:31 08:39 08:50 09:00 09:09 09:19 09:33 09:48 10:02 10:16 10:30 10:43 10:56 11:10 11:25 11:39 11:52 12:07 12:20 12:34 12:45 12:55 13:10 13:23 13:36 13:49 14:01 14:13 14:27 14:41 14:55 15:08 15:22 15:35 15:47 15:59 16:10 16:21 16:32 16:45 16:55 17:07 17:19 17:31 17:42 17:54 18:04 18:16 18:28 18:39 18:52 19:01 19:12 19:24 19:38 19:51 20:05 20:18 20:33 20:46

SEYNOD NEIGEOS                                 06:29 06:49 07:13 07:27 07:43 07:57 08:09 08:20 08:28 08:36 08:44 08:55 09:05 09:14 09:24 09:38 09:53 10:07 10:21 10:35 10:48 11:01 11:15 11:30 11:44 11:57 12:13 12:26 12:39 12:50 13:00 13:16 13:28 13:41 13:54 14:06 14:18 14:32 14:46 15:00 15:13 15:27 15:41 15:53 16:05 16:16 16:27 16:38 16:51 17:01 17:13 17:25 17:37 17:48 18:00 18:10 18:22 18:34 18:44 18:57 19:06 19:17 19:29 19:43 19:56 20:10 20:23 20:38 20:51

Je
an Clerc

Paix
Lycé

e Berth
olle

t

Galerie
s L

afaye
tte

Paul G
uito

n

Général d
e Gaulle

Plaine Éco
le

Plaine Novel

Evir
e

Bosso
ns

Croix-
Bataille

ur

Ponch
y

Charby

I.U
.T.

Angoulême

Longire
t

Muraillo
ns

Saint-J
ean

Seyn
od Polyn

ôme

Regains

Pré Forn
et

L.P. G
ordini

Loverch
y V

illa
ge

Trois F
ontaines

Vieux M
oulin

s

Sibra
IPAC-S

t-M
ich

el

Loverch
y C

ité

Croix 
Rouge

Lycé
e G. F

auré

Aléry 
Banque 

   d
e France

Palais 
de Ju

sti
ce

Bonlie
u

Sommeille
r

Gare Quai O
uest

SEYNOD
NEIGEOS CAMPUS

4 min. 6 min. 12 min. 6 min. 11 min. 7 min.

    G
are

Quai S
ud

Bonlie
u

Vaugelas

Temps de parcours moyen

Plaine Edelw
eiss

Léandre Vailla
t

France
 M

aquis

France
 M

aquis

Anémones

4                      4                     
40AB

2 11 23

11
23

23 23 27 27 27 27

27

2
27

5 10 20 26 2715AB

1 5
10 20 82

13 5 82 121

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON

>  POUR LES HORAIRES  
DU SAMEDI 
ET DE L'ÉTÉ,  
VOIR AU DOS


